

ایتالیا در برابر بحران پناهجویان خود را ناتوان می بیند



بیابند، کشورش توانایی رسیدگی به آنها را ندارد. او خواستار متوقف ساختن موج پناهجویان تا ماه مارچ سال آینده شد.

نخست وزیر ایتالیا به خاطر امتناع کشورهای عضو اتحادیه اروپا از پذیرش پناهجویان، تهدید کرد که علیه بودجه این اتحادیه ویتو می‌کند. او همزمان از کمیسیون اتحادیه اروپا شدیداً انتقاد کرد. ایتالیا خود را در برابر موج

رینتسی یاد آور شد که کشورش سالانه ۲۰ میلیارد یورو به بودجه اتحادیه اروپا می‌پردازد و تنها ۱۲ میلیارد پس می‌گیرد. او افزود: «اگر کشور هایی مانند مجارستان، چک و سلوواکیا، که تقسیم بندی پناهجویان را رد می‌کنند، به ما درس می‌آموزند، پس به این نتیجه می‌رسیم که این سیستم کارا نیست».

پناهجویان ناتوان می‌بیند و باز هم خواستار کمک از نسوی کشورهای دیگر اروپایی شده است. ماتیو رینتسی نخست وزیر ایتالیا به تلویزیون ایتالیایی «RAI» گفت که اگر در سال آینده باز هم تعداد مشابه پناهجویان

طرح تمديد «قانون تحریم‌های ایران» در اولویت کار مجلس نمایندگان آمریکا

جمهوری خواهان آمریکا قصد دارند به محض آغاز کار مجسد کنگره پس از انتخابات، طرح تمديد ۱۰ ساله «قانون تحریم‌های ایران» را به رأی بگذارند. تصویب این طرح در مجلس سنا هنوز قطعی نیست. دولت آمریکا هم به آن مخالف است. رهبران جمهوری خواهان در مجلس نمایندگان آمریکا قصد دارند طرح تمديد تحریم‌ها علیه ایران را در میانه نوامبر در مجلس نمایندگان به رأی بگذارند. خیرگزاری رویترز این خبر اختصاصی را با اتکا به اطلاعات منابع خود در کنگره آمریکا منتشر کرده است.

«قانون تحریم‌های ایران» (Iran Sanctions Act) به سال ۱۹۹۶ برمی‌گردد و باید در دوره‌های ۱۰ ساله تمديد شود. اعتبار قانون یادشده ۳۱ دسمبر سال جاری پایان می‌یابد. «قانون تحریم‌های ایران» فعالیت‌های تجاری، حوزه انرژی، نظامی و بانکی مربوط با برنامه‌های هسته‌ای و موشکی ایران را منسوخ جریمه می‌داند.

رئیس جمهوری فیلیپین سفر به جاپان را با انتقاد شدید از آمریکا شروع کرد

رودریگو دوترته، رئیس جمهوری فیلیپین در آغاز سفر رسمی به جاپان بار دیگر به شدت از آمریکا انتقاد کرده است. آقای دوترته که به خاطر اظهارات جنجالی‌اش معروف است، پس از ورود به توکیو گفت خواهان حضور نیروهای خارجی در خاک فیلیپین نیست.

عفو بین‌الملل: صدها کشته در حملات هوایی ائتلاف ضد داعش

در محاسبات ائتلاف بیش از حد دست‌کم گرفته شود: «زمان آن فرا رسیده که مقام‌های آمریکا در مورد همه ابعاد خسارت به غیر نظامیان در حملات هوایی سوریه روشنگری کنند». بر این اساس، از سپتامبر ۲۰۱۴ در ۱۱ حمله هوایی ائتلاف بین‌المللی ۳۰۰ جان باخته‌اند.

سازمان عفو بین‌الملل می‌گوید اقدامات ائتلاف ضد داعش به رهبری ایالات متحده برای حفظ جان غیر نظامیان ناکافی بوده است. به گفته خانم لین مالوف، از دفتر منطقه‌ای این نهاد حقوق بشری در بیروت، بیم آن می‌رود که خطرات حملات هوایی برای غیر نظامیان

مقام آمریکایی: سیاست ترغیب کوریای شمالی به کنار گذاشتن سلاح هسته‌ای، تحقق نیافتنی است

جیمز کلپر، مدیر تشکیلات اطلاعات ملی آمریکا گفته است سیاست این کشور برای ترغیب کوریای شمالی به کنار گذاشتن برنامه تولید سلاح‌های هسته‌ای، احتمالاً هدفی تحقق نیافتنی است.



سازمان عفو بین‌الملل می‌گوید اقدامات ائتلاف ضد داعش به رهبری ایالات متحده برای حفظ جان غیر نظامیان ناکافی بوده است.

ترامپ: سیاست کلینتون در سوریه به جنگ جهانی سوم می‌انجامد

تخلیگران هشدار داده بودند که اقداماتی از این دست ممکن است به رویارویی مستقیم ایالات متحده با روسیه بیانجامد. دونالد ترامپ می‌گوید: «در چنین شرایطی دیگر با سوریه طرف نیستیم، بلکه باید با سوریه، روسیه و ایران بجنگیم. روسیه یک قدرت اتمی است، قدرتی که واقعا بمب اتمی دارد نه مانند کشورهای دیگر که فقط ادعا می‌کنند بمب اتمی دارند». به اعتقاد دونالد ترامپ، سوریه صلح جهانی را به خطر می‌اندازد. دونالد ترامپ به خیرگزاری رویترز گفته است: «اگر با هیلاری کلینتون همراه شوم، جنگ سوریه به جنگ جهانی سوم منجر می‌شود». هیلاری کلینتون، نامزد دمکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، طرفدار ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز سوریه و ایجاد شومین نه بر سوریه» (دویچه وله)



انتقاد وزیر دفاع آلمان از مداخله ترکیه در عملیات موصل

وزیر دفاع آلمان از مداخله ارتش ترکیه در عملیات تهاجمی برای آزادسازی موصل از کنترل داعش انتقاد کرد. ارتش ترکیه و عراق، متفق القول بود که حق حاکمیت کشورها باید محترم شمرده شود.

وزیر دفاع آلمان از مداخله ارتش ترکیه در عملیات تهاجمی برای آزادسازی موصل از کنترل داعش انتقاد کرد.

بزرگترین ناکامی دوران مربیگری الکس فرگوسن



سرمربی پیشین منچستر یونایتد از بزرگترین حسرت و ناکامی دوران مربیگری خود سخن به میان آورد. به نقل از اسکای اسپورتن، الکس فرگوسن اسطوره مربیگری در منچستر یونایتد و لیگ برتر انگلیس به شمار می‌آید. او نزدیک به سه دهه در این تیم مربیگری کرد و افتخارات زیادی به دست آورد.

توقف پانینویوس در جام حذفی یونان

پانینویوس در جام حذفی یونان با تساوی بدون گل برابر لوادیاکوس متوقف شد. در جام حذفی یونان یک دیدار برگزار شد که در آن به مصاف لوادیاکوس رفت. این دیدار که به میزبانی پانینویوس برگزار شد، در نهایت برنده

رقم فروش مهاجم دور تموند اعلام شد

باشگاه بوروسیا دورتموند رقم فروش ستاره گابنی خود را اعلام کرد تا جدایی این بازیکن در تابستان آینده قطعی به نظر برسد.



فیلیپ لام: بایرن مونیخ با این کیفیت قهرمان اروپا نمی‌شود

کاپیتان بایرن مونیخ تاکید کرد تیمش با سطحی که اکنون دارد، شانسی برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا ندارد. به نقل از elsport، بایرن مونیخ فصل پر نوسانی را سپری می‌کند. این تیم با هدایت کارلو آنچلوتسی در بعضی از دیدارها بسیار خوب ظاهر می‌شود اما در بعضی از دیدارها هم نمایش ضعیفی دارد. این باعث شده بایرن منتقدانی داشته باشد. فیلیپ لام در این زمینه گفت: در بوندسلیگا نتایج خوبی به دست آوردیم و در صدر جدول رده بندی جای داریم اما در لیگ قهرمانان اروپا خوب نبودیم. دیدار برابر اتلتیکومادرید نشان داد با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا فاصله داریم. اگر می‌خواهیم قهرمان شویم، باید سطح کیفی‌مان را بالاتر ببریم و بهتر ظاهر شویم.

ونگر: نمایش‌های این چینی باید ادامه پیدا کنند

سرمربی آرسنال بعد از برد و صعود تیمش در جام اتحادیه فوتبال انگلیس اظهار کرد نمایش‌های این چینی باید ادامه‌دار باشند. به نقل از اسکای اسپورتن، آرسنال در جام اتحادیه انگلیس کار آسانی برابر ردینگ داشت و توانست با دو گل به پیروزی برسد و به دور بعد راه پیدا کند. آرسن ونگر برای این دیدار ۹ تغییر در تیم خود داده بود. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: احساس کردیم بازیکنان از وضعیت خوبی قرار ندارند و خسته هستند. به همین خاطر از بازیکنان ذخیره استفاده کردم. هولدینگ شب بسیار خوبی را سپری کرد و نشان داد می‌تواند بازیکن تاثیر گذاری برای ما باشد. آنیلسی هم بسیار خوب ظاهر شد. بازی‌های زیادی پیش‌رو داریم. طبیعی است که نمی‌توان از همه بازیکنان استفاده کرد. همه بازیکنان در آرسنال به خوبی می‌دانند اگر خوب بازی کنند، در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند. این بهترین انگیزه برای آنهاست. سرمربی آرسنال به ستایش از الکس اوکسلید چمبرلین پرداخت. او ستاره تیمش بود و هر دو گل بازی را به ثمر رساند.

توخل: فکر کردن به رئال مادرید خطرناک است

سرمربی بورسیا دورتموند به احتمال حضورش در رئال مادرید واکنش نشان داد و فکر کردن به این تیم در این برهه را خطرناک دانست. به نقل از کیکر، توماس توخل بعد از درخشش در تیم فوتبال ماینس راهی بوروسیا دورتموند شد تا جانشین یورگن کلوپ در این تیم شود.

میاتوویچ: توپ طلا ۲۰۱۶ تنها به رونالدو می‌رسد

پرداخت و تاکید کرد که توپ طلا ۲۰۱۶ به این بازیکن خواهد رسید. او گفت: بازیکنان زیادی در فهرست ۳ نفره وجود دارند که شایستگی رسیدن به توپ طلا را دارند. با این حال بر این باور هستم که هیچ بازیکنی نمی‌تواند این جایزه را از رونالدو بگیرد و بدون شک این بازیکن به توپ طلا ۲۰۱۶ خواهد رسید.



شکست سنگین میلان ایتالیا

میلان در هفته دهم لیگ ایتالیا با ۳ گل در زمین جنوا تن به شکست داد. در هفته دهم لیگ ایتالیا دو تیم میلان و جنوا برابر هم قرار گرفتند که این دیدار بسا برتری ۳ بر صفر جنوا به

کلوپ: با شایستگی به دور بعد راه پیدا کردیم

سرمربی لیورپول از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر تاتنهام راضی است و آنها را شایسته پیروزی و صعود به دور بعد دانست. به نقل از اسکای اسپورتن، نتایج درخشان لیورپول و پیروزی این تیم برابر تیم های بزرگ ادامه دارد. فرمز پوئسان آنفیلد در جام اتحادیه انگلیس برابر تیم آماده و پر مهره تاتنهام به میدان رفتند و توانستند با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسند. یورگن کلوپ از عملکرد شاگردانش راضی است و در نشست خبری بعد از بازی به ستایش از آنها پرداخت.

